Insta mencionar que a parte autora também pleiteou administrativamente verba indenizatória DPVAT, em 

virtude de acidente automobilístico ocorrido em 05/08/2011. 

Destaca-se que referente a este acidente o autor já recebeu em decorrência da lesão JOELHO DIREITO em 

50%, ou seja, o valor de 1687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Ocorre que, em análise a documentação apresentada, o autor pleiteia na presente ação a mesma lesão em 

seu joelho direito, lesão idêntica a que fora recebida anteriormente. 

Assim, constata-se que os  documentos acostados aos autos comprovam que o acidente que ocasionou a lesão